
Den 23.-24. januar 2013

Program onsdag den 23. januar 2013
 05:45 Mødetid Silkeborgvej 260, 8230 Åbyhøj. 

Der bliver DesuDen opsamling v/ bilka kolDing ca. 07:10 og  rutebilstationen kruså ca. 08:15. 

 15:30 Forventet ankoMSt til biovak udStillingen, Zwolle. 
vi er på uDstillingen.

19:15 buSSen kører til hotel Mercure. 
overnatning i Delt Dobbeltværelse eller enkeltværelse. 

20:00 Middag pÅ hotellet
Der serveres en hoveDret meD 1 glas vin samt kaffe og kage.

Program torsdag den 24. januar 2013
 Morgen deltagerne koMMer Fra MorgenStunden pÅ gÅrdbeSøg og kan vælge MelleM at beSøge 2 

hollandSke landMænd:

• t’ecoloar, v/ andre Mulder. anDre mulDer er mælkeproDucent, og har DeruDover egen gårDbutik 
meD egne proDukter som svinekøD, hønsekøD og æg. 

• overeSch ecologiSche landbouw, v/ jan overeSch. Jan overesch har mange forskellige afgrøDer 
og egen proDuktion af svine- og oksekøD til gårDbutik.  

12:45 ankoMSt biovak, Zwolle. vi er på uDstillingen. Deltagerne sørger selv for forpleJning til fro-
kost og eftermiDDagskaffe på uDstillingen.

17:45 Mødetid ved buSSen. stop unDerveJs, hvor Der kan købes maD. hJemkomst ca. 02:00 kruså, rutebil-
stationen, 03:05 kolDing og 04:30 århus, silkeborgveJ 260.

StuDietur til HollanDS Store meSSe 
BioVaK i Zwolle

Arrangementet er støttet af EU og  
Fødevareministeriets Landdistriktsprogram

Læs mere og tilmeld på: okologi.dk/holland.aspx

biovak er på 5 år vokset sig til et central mødested for hele den økologiske sektor i holland, ligesom økologiske land-
mænd og virksomheder fra flere europæiske lande har gjort det til en tradition at komme til biovak. der er ny land-
brugsfaglig viden, nye maskiner, produktpræsentationer, rådgivning og virksomheder – store som små - med smags-
prøver, produktinnovation osv. 
derfor inviteres danske økologer fra hele værdikæde på studietur til biovak. turen indeholder besøg på messen begge 
dage samt landbrugsbesøg hos økologiske producenter tæt på Zwolle. 

pris for transport, forplejning hele den 23. januar, morgenmad den 24. januar, landbrugsbesøg og entre på messen to 
dage – overnatning i enkeltværelse: 1150 kr. og på delt dobbeltværelse: 750 kr. 

Der er begrænset antal pladser, så tilmeld hurtigt. 

absolut sidste tilmeldingsfrist mandag den 14. januar.


